the said Gift be farder extended in the best forme GIVEN att * ' *

LI.

Carolus Dei gratia magn.-v; britannia; Franciit et hibcrnix- Rex fidciq,

defensor Omnibus probis hominibus suis ad quos praisentes literal nra:

pervencrint Salutem SciATlS Quia Nos animo nostro revolventes

dcploratam et tristem conditionem antiqui nri burgi de Aberdcin

ejusq, civium in hoc antiquo Regno nostro Scotiae ex gravi onere a;ris

alieni per eos debiti eorum propriis mortificationibus aliisq^ vsibus piis

per eos contractis extruendo eorum portum instaurando eorum ecclesias

et pontes de Don et dee et diversa alia publica opera eorumq, gravia

damna tempore calamitoso nuper tumultum ct rcbellionis pcrpessa

LI.

King Charles II. grants to tJie prm'ost, Imillies, etc., certain excise duties for a term

of eleven years. T,oth September, 1678.

Charles, by the grace of God King of Great Britain, France and Ireland,

Defender of the Faith, to all his good men to whom our present letters shall

come, greeting. Know ye that we, reflecting on the deplorable and sad

condition of our ancient burgh of Aberdeen and its citizens, in this our

ancient kingdom of Scotland, owing to the heav)' burden of debt due by them

to their own mortifications and other pious uses, incurred by them in construct-

ing their harbour, restoring their churches and the bridges of Don and Dee, and

diverse other public works ; and their heavy losses suffered in the late disastrous
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Annui redditus quorum quidem debitorum excedit et exhaurit eorum

publicum aerarium adeo ut si eorum creditores executione legum contra

eos vterentur vna cum ruina comercii et paupertate civium diet burgus

et nostra gubernatio prope interitum esse videtur IDCIRCO Nos cupientes

opem ferre Magistratibus et comunitati die? burgi nostri de Aberdein

Quoad solutionem diet utq, eorum opera manufactoria instaurentur et

c5mercium foveatur et noster gubernatio in dicto burgo adjuvetur proq^

eorum incitamento ad persistendum in nostro servitio in posterum

Dedimus concessimus disposuimus Tenoreqj praesentium pro causis

antedict et diversis aliis rationibus Nos moveii Damus concedimus et

disponimus prreposito balivis et consulibus dicti burgi nostri de

Aberdein nomine communitatis ejusdem Impositionem quatuor dena-

riorum monetae hujus Regni nostri Scotiae super vnoquoq, pincto

cerevisiae concoctae venditae vel infra diet burgum et libertates ejusdem

absumptai summam quinquaginta librarum monetae praedict super